da Secretaria Municipal de Cultura, de Barra do Mendes / Ba, em favor da empresa: 

CLAUDIO DA SILVA SANTOS - ME - CNPJ Nº 27.237.389/0001-30. - Banda / Artista: 

CLAUDINHO DO ACORDEON - Cidade: Barra do Mendes/BA - Data: 08/06/2025 - 

Horário a partir: 20 h - Duração (Mínima): 02:00 h - Valor total de R$ 12.000,00 (doze mil 

reais). 

Barra do Mendes - BA, 07 de junho de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 034/2025-I 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0304062025 

Inexigibilidade de Licitação nº: 034/2025-I

[...]

A Banda e o dia da apresentação ficarão sobre o seguinte critério: 

 Banda / Artista: CLAUDINHO DO ACORDEON 

 Cidade: Barra do Mendes/BA 

 Data: 08/06/2025 

 Horário a partir: 20 h  

 Duração (Mínima): 02:00 h 

Dotação Orçamentária: 

Valor total de R$ 12.000,00 (doze mil reais), conforme detalhamento da proposta a 

seguir: 

Und. 

Gestora 
Projeto/Atividade 

Elemento de 

Despesa 
Fonte Recursos 

03301 

2.026 – Realização de Festas 

Populares, Festival de Música 

e Música Instrumental 

3.3.90.39.00 - Outros